ZATWIERDZAM Warszawa, 21.10.2019r.
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

dr n. med. Kazimierz Halaburda
DZ.26.74.917.2019.KW

strona internetowa Zamawiajgcego

dotyczy: znak sprawy IHiT/P/74/2019 - odpowiedzi na pytania wykonawcow.

WYJASNIENIE 4, ZMIANA 1 TRESCI SIWZ I ZMIANA 1 TERMINU SKEADANIA
I OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776
Warszawa, informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
,»Przebudowe istniejacych pomieszczen w budynku D na potrzeby Zakladu Hematologii
Eksperymentalnej, ul. Chocimska 5 — numer sprawy IHIT/P/74/2019” wptyngly pytania od
Wykonawcow dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SWIZ).

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawg Pzp, przekazuje tresci pytan
1 udziela wyjasnien treSci SIWZ. Zamawiajacy informuje iz treSci pytan pozostawia w pisowni
oryginalnej otrzymanej od Wykonawcow.

Pytanie 1
Prosze o udostepnienie przedmiaré6w w wersji ath., badz pdf. — nie skanowanych.
Prosze¢ rowniez o udostepnienie dokumentacji elektrycznej w wersji pdf — nie skanowane;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza przedmiary oraz projekt budowlany — instalacje elektryczne i teletechniczne
w wersji pdf.

Pytanie 2
Drzwi p.poz oraz drzwi aluminiowe — prosimy o podanie wymiaréw drzwi, jesli posiadajg Panstwo
zestawienie lub zdjecia drzwi prosimy o ich przekazanie.

Odpowiedz:

Nalezy dostarczy¢ drzwi aluminiowe wewnetrzne - kolor biaty, gérna cze$¢ drzwi ze szkleniem
bezpiecznym, dolna czg¢§¢ z wypelieniem panelem nieprzeziernym - wymiary podane na rysunkach
architektury. Do pomieszczen laboratoryjnych zachowaé¢ $wiatto drzwi 90cm, drzwi wejsciowe D4
zachowa¢ §wiatto drzwi 140cm. Drzwi do toalet - plycinowe z podcieciem w okleinie HPL, o$cieznica
obejmujgca, metalowa malowana proszkowo - wymiary zgodne z rysunkiem arch.

Nalezy dostarczy¢ nowe drzwi do pomieszczenia wentylatorni o odpornosci ogniowej E160.

Pytanie 3
Ptytki -posadzka i $ciany — prosimy o podanie parametrow dla podanych w przedmiarze ptytek lub
informacje jakie ptytki sg obecnie na budynku.

Odpowiedz:

Plytki $cienne min. 20x20cm, szkliwione.

Gres lub terakota min 30x30cm, antyposlizgowy.
grupa II - nasigkliwo$¢ wodna - max. 0,3%

klasa $cieralnosci IV-V,

twardos¢ w skali Mohsa 4- 5,



odporne na srodki dezynfekcyjne,

wytrzymalo$¢ na zginanie - min. 35MPa,

odporno$¢ na peknigcia wloskowate,

wspolczynnik tarcia kinetycznego w stanie suchym- min. 0,24

skutecznos¢ antyposlizgowa - R9 (ptytki gtadkie),

UWAGA: Glazura oraz gres mogg by¢ zastgpione materiatami trwatymi, gltadkimi, bezspoinowymi,
zmywalnymi, nienasigkliwymi i1 odpornymi na dzialanie $rodkéw myjaco - dezynfekcyjnych
i chemicznych np. wyktadziny podtogowe lub $cienne taczone bezspoinowo.

Pytanie 4
Wyktadzina -prosimy o podanie parametréw dla wykladziny.

Odpowiedz:

Wyktadzina rulonowa, PCV homogeniczna, gladka, taczona bezspoinowo, fugi zgrzewane termicznie
szmurem w  kolorze  wykladziny, nienasigkliwa, odporna na  $rodki  chemiczne.
Podtoga wywinieta min.10cm na $ciang Ostateczna kolorystyka do ustalenia z Inwestorem.
grubos¢ min 2mm.

Pozadana specyfikacja:

Klasa uzytkowa wg ISO 10574 (EN 685): 34/43

Typ wyktadziny wg ISO 10581: TYP.I

Grubos¢ catkowita wyktadziny wg ISO 24346 (EN 428): 2.00 mm

Grubos$¢ warstwy uzytkowej wg ISO 24340 (EN 429): 2.00 mm

Waga catkowita wg ISO 23997 (EN 430): 2800 g/m2

Wtasciwosci elektrostatyczne (EN 1815) - <2 kV

Antyposlizgowos¢ (DIN 51130) - R9

Ognioodpornos¢ na podktadzie drewnopochodnym (EN 13501-1) - Bfl-s1
Ognioodpornos¢ na podktadzie gipsowym (EN 13501-1) - Bfl-sl

Odpornos¢ na nogi krzeset (ISO 4918) — brak uszkodzen

Odpornos¢ na nogi mebli (ISO 16581) — brak uszkodzen

Cleanroom (ISO 14644-1) —1SO 4

Odpornos¢ chemiczna (ISO 26987) - bardzo dobra odpornosé

Odpornos¢ termiczna (in m2k / W) — 0,01

Zwijanie si¢ pod wptywem swiatta (ISO 23999) — 2 mm

Trwatos¢ kolorow - light (ISO 105-B02) - 7

Stabilno$¢ wymiarow — 0,4%

Pytanie 5
Zadaszenie z pleksi — prosimy o podanie wymiarow zadaszenia.

Odpowiedz:
Zadaszenie z pleksi ok 1,2x 9 m

Pytanie 6
Parapety — z jakiego materiatu majg by¢ wykonane?

Odpowiedz:
Parapety maja by¢ wykonane z konglomeratu gr. min. 2cm

Pytanie 7
Dopasowanie skrzydet okiennych - czy chodzi o wyregulowanie okien?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza - chodzi o wyregulowanie okien.



Pytanie 8
Demontaz windy — prosimy o podanie producenta windy znajdujacej si¢ na obiekcie.

Odpowiedz:

Wylaczona z eksploatacji winda:

Dzwig osobowy z napedem hydraulicznym bezposrednim o nr fabrycznym H-105, wyprodukowany
w 1996 roku. Udzwig nominalny 1500 kg lub 20 osob, predkos¢ nominalna v=0,3 m/s, ilos§¢
przystankow — 2, wysoko$¢ podnoszenia H=3,3m, sterowanie zbiorcze, napgd bezposredni dwoma
cylindrami (typ 1001-70x5f. GMV-MARTINI) umieszczonymi po bokach kabiny.

Kabina o masie 1400kg, nieprzelotowa, o drzwiach automatycznych, teleskopowych (typ 12/L
f.WITTUR). Producent: Schindler LEWAR sp. z 0. 0. (02-676 Warszawa, ul. Postepu 12a).

Pytanie 9

Prosze¢ o zamieszczenie czytelnej dokumentacji elektrycznej szczegolnie rozdzielnic zasilajacych.
Dokumentacja jest bardzo nieczytelna i zachodzi obawa pomyiki co ma bezposredni wpltyw na ceng.
Jednoczesnie prosze o przesunigci terminu zlozenia oferty na 31.10.2019 r.

Odpowiedz:
Odpowiedz jak w odpowiedzi do pytania 1.

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 31.10.2019 r.
ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT.

Rozdziat IX ust. 2 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie:

4) Oferta powinna by¢ zlozona w nieprzejrzystej, zamknigtej kopercie zaadresowanej do
Zamawiajacego, opatrzonej dopiskiem:

»OFERTA NA:
PRZEBUDOWE POMIESZCZEN ZAKEADU HEMATOLOGII EKSPERYMENTALNEJ W
INSTYTUCIE HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGIL.”.
NUMER SPRAWY IHIT/P/74/2019”.
nie otwieraé do dnia 31.10.2019 r. do godziny 09:30

Na kopercie nalezy umiesci¢ w postaci pieczeci firmowej lub odrgcznego napisu, nazwe Wykonawcey i
jego adres zgodnie z danymi rejestrowymi (ewidencyjnymi).

Rozdziat XI ust. 1 1 2 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego, adres jak na wstepie, tj. Instytut Hematologii
i  Transfuzjologii; 02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14, 1 pietro
p. 144A (Kancelaria) do dnia 31.10.2019 r. do godziny 09:00.

2. Otwarcie ofert jest jawne i odbedzie si¢ w siedzibie Zamawiajacego adres jak na wstepie w Sali
503, V pietro w dniu 31.10.2019 r. o godzinie 9:30.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian

Egz. Nr 1
Wyk. mgr Katarzyna Wojtynska




